Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » мая 20 23 г.  № 818

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 12.05.2020 № 876

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 12.05.2020 № 876

«О назначении ответственных лиц  по взаимодействию с государственной информационной

системой «Государственный заказ» в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Октябрьского района» изменение, изложив приложение к

постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                             Н.В. Хромов

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «26»  мая  2023 г. № 818

«Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «12» мая 2020 г. № 876

Перечень ответственных лиц администрации Октябрьского района за согласование и размещение проекта закупки товаров,

работ, услуг для муниципальных нужд заказчиков Октябрьского района

№

п/

п

Функции ответственного

лица

Наименование

структурного

подразделения

администрации

Октябрьского района

Ответственное должностное лицо (Ф.И.О.), адрес

электронной почты, номер телефона

Резервное ответственное лицо, в случае

отсутствия основного ответственного лица

1
Согласование

документации о закупке

Отдел

муниципальных

закупок Управления

экономического

развития

администрации

Октябрьского района

Козырчикова Елена Сергеевна - заведующий отделом муниципальных закупок Управления

экономического развития администрации Октябрьского района; KozirchikovaES@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-050

Кажаева Елена Петровна – главный специалист отдела муниципальных закупок Управления

экономического развития администрации Октябрьского района; KazhaevaEP@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-122

Насырова Ирина Станиславовна - главный специалист отдела муниципальных закупок Управления

экономического развития администрации Октябрьского района; Nasyrovais@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-127

Пономарева Гульнара Алянуровна - главный специалист отдела муниципальных закупок Управления

экономического развития администрации Октябрьского района; PonomarevaGA@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-034

2
Проведение экспертизы

проекта муниципального

Юридический отдел

администрации

Доминова Екатерина Анатольевна - главный

специалист юридического отдела администрации

Даниленко Лариса Юрьевна – заведующий

юридическим отделом администрации

mailto:KozirchikovaES@oktregion.ru
mailto:KazhaevaEP@oktregion.ru
mailto:Nasyrovais@oktregion.ru
mailto:PonomarevaGA@oktregion.ru

контракта (договора) Октябрьского района Октябрьского района; DominovaEA@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-106

Октябрьского района; DanilenkoLU@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-128

3

Согласование начальной

(максимальной) цены

контракта на закупку

товаров свыше 1 млн.

рублей

Отдел ценовой

политики

администрации

Октябрьского района

Сенченкова Тамара Константиновна - заведующий

отделом ценовой политики администрации

Октябрьского района;

SenchenkovaTK@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-017

Козырчикова Оксана Анатольевна – главный

специалист отдела ценовой политики

администрации Октябрьского района;

KozirchikovaOA@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-071

4

Согласование наличия

лимитов бюджетных

ассигнований на

планируемую закупку

товаров, работ, услуг

Комитет по

управлению

муниципальными

финансами

администрации

Октябрьского района

Куклина Наталья Геннадьевна - заместитель главы

Октябрьского района по экономике, финансам,

председатель Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации

Октябрьского района;

KuklinaNG@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-008

Патрактинова Светлана Валерьевна – заместитель

председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации

Октябрьского района;

PatraktinovaSV@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-067;

Стародубцева Елена Николаевна - начальник

Управления экономического развития

администрации Октябрьского района;

StarodubtsevaEN@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-019

5

Размещение проекта

закупки в единой

информационной

системе

Отдел

муниципальных

закупок Управления

экономического

развития

администрации

Октябрьского района

Козырчикова Елена Сергеевна - заведующий отделом муниципальных закупок Управления

экономического развития администрации Октябрьского района; KozirchikovaES@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-050

Кажаева Елена Петровна – главный специалист отдела муниципальных закупок Управления

экономического развития администрации Октябрьского района; KazhaevaEP@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-122

Насырова Ирина Станиславовна - главный специалист отдела муниципальных закупок Управления

экономического развития администрации Октябрьского района; Nasyrovais@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-127

Пономарева Гульнара Алянуровна - главный специалист отдела муниципальных закупок Управления

экономического развития администрации Октябрьского района; PonomarevaGA@oktregion.ru;

номер телефона: 8 (34678) 28-034

».

mailto:DominovaEA@oktregion.ru
mailto:DanilenkoLU@oktregion.ru
mailto:SenchenkovaTK@oktregion.ru
mailto:KozirchikovaOA@oktregion.ru
mailto:KuklinaNG@oktregion.ru
mailto:PatraktinovaSV@oktregion.ru
mailto:StarodubtsevaEN@oktregion.ru
mailto:KozirchikovaES@oktregion.ru
mailto:KazhaevaEP@oktregion.ru
mailto:Nasyrovais@oktregion.ru
mailto:PonomarevaGA@oktregion.ru